

LIETUVOS AUKŠTOJI JŪREIVYSTĖS MOKYKLA
AKADEMINĖS TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS
2016-06-22 Nr.3P-2
Klaipėda

Posėdis įvyko 2016-06-22 14.00 val. 113 kab.

Posėdžio pirmininkė – Rima Mickienė.

Sekretorė – Sandra Ričkienė

Dalyvauja: Laima Paulauskienė, Danguolė Blevaitienė, Inga Bartusevičienė, Saulius Lileikis, Rima Mickienė, Viktoras Senčila, Vytautas Vaišutis, Artūras Virkėtis, Vladas Stonkus, Jelena Belova, Viktorija Navickaitė, Alvita Navickytė.

Pakviestieji asmenys: Aida Norvilienė, Sigita Dobrovolskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl LAJM studijų nuostatų pakeitimų tvirtinimo. Pranešėja: A.Norvilienė.
2. Dėl akademinų įsiskolinimų likvidavimo tvarkos tvirtinimo. Pranešėja: A.Norvilienė.
3. Dėl studijų rezultatų įskaitymo tvarkos pakeitimo. Pranešėja: S. Dobrovolskienė.
4. Dėl LAJM stipendijų skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja A.Norvilienė.
5. Dėl studijų semestrų pradžios ir pabaigos bei studijų grafikų tvirtinimo. Pranešėja: S. Dobrovolskienė.
6. Dėl studijų rezultatų įskaitymo LAJM koordinatoriaus skyrimo. Pranešėja: S. Dobrovolskienė.

1. SVARSTYTA: Dėl LAJM studijų nuostatų pakeitimų tvirtinimo. Pranešėja: A.Norvilienė.

Pranešėja A.Norvilienė pristatė LAJM studijų nuostatų pakeitimus. Patikslinta „dienyno“ sąvoka – „dalykų dienynas“. Patikslintas 91.p. „Studentas gali būti pašalinamas iš LAJM vienašališkai nutraukiant studijų sutartį, jeigu:“ 91,6 pp. „šurkščiai pažeidė LAJM Statutą ar vidaus tvarką reglamentuojančius dokumentus (studentui skirti du papeikimai per vienerius studijų metus, iš kurių vienas yra griežtas papeikimas);“ bei 92 p. „Pranešimas apie studento šalinimą iš LAJM siunčiamas į LAJM studentui suteiktą el. pašto dėžutę ir, esant galimybei, studento studijų sutartyje nurodytu el. pašto adresu likus ne mažiau kaip 5 darbo dienoms iki LAJM direktoriaus įsakymo apie studento šalinimą iš LAJM įsigaliojimo.“ Pateiktas atnaujintas diferencijuotos įskaitos apibrėžimas, įvesta nuolatinų studijų pagal sesijinį tvarkaraštį studijų forma, įvestas anglų kalbos egzamino su komisija žymėjimas Ek, nustatytas žiniaraščių pateikimo laikas, apeliacijų pateikimo tvarka.

AT nariai pastabų nepateikė. R.Mickienė siūlo balsuoti ir patvirtinti LAJM studijų nuostatų pakeitimus.

Balsuojant vienbalsiai, 12 balsų, patvirtinti LAJM studijų nuostatų pakeitimai.

NUTARTA: patvirtinti LAJM studijų nuostatų pakeitimus.

2. SVARSTYTA: Dėl akademinų įsiskolinimų likvidavimo tvarkos tvirtinimo. Pranešėja: A.Norvilienė.

Pranešėja A.Norvilienė pristatė atnaujintą akademinų įsiskolinimų likvidavimo tvarkos projektą. Akademinų įsiskolinimų procesas suskirstytas į šiuos etapus: Studijų dalykų kaupiamojo balo ir diferencijuotos įskaitos atsiskaitymai; Egzaminų sesija; Egzaminų/ įskaitų perlaikymo savaitė ; Akademinės skolos perlaikymas pirmą kartą pagal tvarkaraštį; Akademinės skolos perlaikymas antrą kartą, sudarant komisiją; Sprendimo priėmimas dėl studento studijų eigos, atsižvelgiant į studijų rezultatus. Kiekviename etape nurodyti būtini atlikti veiksmai.

AT nariai pastabų nepareiškė. R.Mickienė siūlo balsuoti ir patvirtinti LAJM akademinų įsiskolinimų likvidavimo tvarką.

Balsuojant vienbalsiai, 12 balsų, patvirtinta LAJM akademinų įsiskolinimų likvidavimo tvarką.

NUTARTA: patvirtinti LAJM akademinų įsiskolinimų likvidavimo tvarką.

3. SVARSTYTA. Dėl studijų rezultatų įskaitymo tvarkos pakeitimo. Pranešėja: S. Dobrovolskienė.

Pranešėja S. Dobrovolskienė pristatė studijų rezultatų įskaitymo tvarkos pakeitimus, kurie susiję su studijų rezultatų įskaitymas pagal suderintą ir nesuderintą studijų turinį. Papildyta priedu, kuriame išskiriama dalykų įskaitymo tvarka pagal šiuos kriterijus: Įskaitomi studijų dalykai, studijuojantiems pagal studijų programas „Jūrų laivavedyba“ ar „Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas“ ir turintiems jūrinio laipsnio diplomą; 2. Įskaitomi studijų dalykai, pateikusiems savarankiškai išklausty kursų baigimo pažymėjimus; 3. Įskaitomi studijų dalykai, pateikusiems darbo stažo laive pažymėjimą, patvirtinantį, kad turi 36 mėn. darbo stažą jūrų laivuose, kurių BT 500 ir daugiau, laivo denio tarnyboje, iš kurių ne mažiau kaip 6 mėnesius vykdė navigacinį budėjimą, vadovaujant denio tarnybos vadovaujančiam specialistui; 4. Įskaitomi studijų dalykai, pateikusiems darbo stažo laive pažymėjimą, patvirtinantį, kad turi ne trumpesnę kaip 36 mėnesių darbo stažą jūrų laivuose, kurių galia 750 kW ir daugiau, laivo mašinų skyriuje, iš kurių ne mažiau kaip 6 mėnesius vykdė budėjimo mašinų skyriuje užduotis, prižiūrint laivo mašinų skyriaus vadovaujančiam specialistui; 5. Įskaitomi studijų dalykai, pateikusiems darbo stažo laive pažymėjimą, patvirtinantį, kad turi ne trumpesnę kaip 36 mėnesių darbo jūroje mašinų skyriuje stažą. Papildyta dalykais iš studijų programos „Laivų elektros įrenginių eksploatavimas“.

AT nariai pastabų nepareiškė. R. Mickienė siūlo balsuoti ir patvirtinti LAJM studijų rezultatų įskaitymo tvarkos pakeitimus.

Balsuojant vienbalsiai, 12 balsų, patvirtinti LAJM studijų rezultatų įskaitymo tvarkos pakeitimus.

NUTARTA: patvirtinti LAJM studijų rezultatų įskaitymo tvarkos pakeitimus.

4. SVARSTYTA .Dėl LAJM stipendijų skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja A. Norvilienė.

Pranešėja A. Norvilienė pristatė LAJM stipendijų nuostatų pakeitimus – įvesti nauji punktai: 2. Stipendijos skiriamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu (Žin., 2009, Nr. 54-2140) (aktualia jo redakcija), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 1732 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų skyrimo valstybinių aukštųjų mokyklų studentams skatinamosioms stipendijoms, tikslinių skatinamųjų išmokų skyrimo ir paramos studijų kainai padengti teikimo“ (Žin., 2009, Nr. 157-7087) (aktualia jo redakcija). 3. LAJM studentams gali būti mokamos skatinamosios ir socialinės stipendijos. 5. Jūrų laivavedybos ir Laivų energetinių įrenginių eksploatavimo studijų programų studentams gali būti mokamos ir tikslinės skatinamosios išmokos.

AT nariai pastabų nepareiškė. R. Mickienė siūlo balsuoti ir patvirtinti LAJM stipendijų skyrimo nuostatų pakeitimus

Balsuojant vienbalsiai, 12 balsų, patvirtinti LAJM stipendijų skyrimo nuostatai.

NUTARTA: patvirtinti LAJM stipendijų skyrimo nuostatai.

5. SVARSTYTA Dėl LAJM studijų semestrų pradžios ir pabaigos bei studijų grafikų tvirtinimo. Pranešėja: S. Dobrovolskienė.

Pranešėja S. Dobrovolskienė pateikė informaciją apie LAJM studijų semestrų pradžios ir pabaigos laiką: rudens semestro pradžia 2016-09-01, pavasario semestro pabaiga 2017-08-31. Rudens semestro pabaiga ir pavasario semestro pradžia nustatomi pagal studijų programų grafikus. S. Dobrovolskienė patiekė studijų programų grafikus.

AT nariai pastabų nepareiškė. R. Mickienė siūlo balsuoti ir patvirtinti LAJM studijų semestrų pradžios ir pabaigos datas bei studijų grafikus.

Balsuojant vienbalsiai, 12 balsų, patvirtinti LAJM studijų semestrų pradžios ir pabaigos datas bei studijų grafikus.

NUTARTA:

1. Patvirtinti LAJM studijų semestrų pradžios ir pabaigos laiką: rudens semestro pradžia 2016-09-01, pavasario semestro pabaiga 2017-08-31.

2. Patvirtinti studijų programų studijų grafikus.

6. SVARSTYTA. Dėl studijų rezultatų įskaitymo LAJM koordinatoriaus skyrimo. Pranešėja: S. Dobrovolskienė.

Pranešėja S. Dobrovolskienė nurodė, kad vadovaujantis studijų rezultatų LAJM įskaitymo tvarka, būtina skirti studijų rezultatų įskaitymo LAJM koordinatorių. Siūloma studijų rezultatų įskaitymo Lietuvos aukštojoje jūreivystės mokykloje koordinatore skirti Aidą Norvilienę, direktoriaus pavaduotoją akademinę veiklai.

AT nariai pastabų nepareiškė. R. Mickienė siūlo balsuoti ir patvirtinti studijų rezultatų įskaitymo Lietuvos aukštojoje jūreivystės mokykloje koordinatore Aidą Norvilienę, direktoriaus pavaduotoją akademinę veiklai.

Balsuojant vienbalsiai, 12 balsų, patvirtinti studijų rezultatų įskaitymo Lietuvos aukštojoje jūreivystės mokykloje koordinatore Aidą Norvilienę, direktoriaus pavaduotoją akademinę veiklai.

NUTARTA: patvirtinti studijų rezultatų įskaitymo Lietuvos aukštojoje jūreivystės mokykloje koordinatore Aidą Norvilienę, direktoriaus pavaduotoją akademinę veiklai.

Pirmininkė

Sekretorė



Rima Mickienė

Sandra Ričkienė